
Projekt 
 
z dnia  13 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLV/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005,1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XLIII/385/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 27 października 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i zwrotu kosztów podróży służbowych , zmienia sie w ten sposób, 
że w § 1 skreśla się ust. 4.     

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7EA547B-9FFB-4C3D-9CD7-364E8941E786. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


